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NORME DA OSSERVARE PER L'ORDINAZIONE DELLE PARTI DI RICAMBIO

1. Par bs prdinazion| dalls parll i fcambia citere semprs:
il nurmero 4 codice, B denominazgione & i numer & malricala del motore @ del ki,

2 La ricerca del perr & ricarmbio s sllsiiua come Sepue:
Irdheidang nalla tavola d numars di Higuna dal pazze ocoomants; ncercane nala parte descnig | relathve numenn 4 codice @ 1 denominazianag,

3 | panticalan confrassaqnatl con un “canchkl vaso” (), vengono conssgnatll unkamsnie al particodan avand coma rilermants un “carchie plana” (#),cha nalla distinta seno alancall di sagulio,

4. Definiziona dal modalio spaciice: la prima chiva indica | Bps dl mato & Fanno @ costruzione, 13 |etiera indica B paass i tastinazions, la sacona ciira Indica la colorazions,
Wapere tabala relativa per Fidentificazions del modelio.

& Le irdicazioni di desbra & sinstra si rferscano ai lali del veicolo nspetio al sense di mansa.

INSTRUCTIONS TO BE FOLLOWED WHEM ORDERING SPARE PARTS

1. Al arders of spare parts must cleary ndcais
Iem code rumibes, descripion and serial numbens both ol frame and engine.

2 T dedarminale the spars pan proceed & follows:
Cin thia crawing fined out the posiion nembar of tha requinad Rem; On tha part list you will ind ralevant code numbar and descrption

3. The paris marked with an ampty Cycle (0], are delvened opathar with datalls marksd Dy 8 tl cincia (#), which are ksl Delos,

4. Lefnhon of Tha spaciic mooal: The Brst figumne shows tha kKing of motorcycie and it yaar of manuiaciurg, e iathar shows the country O destmabon, the second Hgurg shows the cakour,
See relevant table for model idantfcation.

5. Fedenemncs 1o right and kel apphy 1o e vebicle in erms of s dreciion ol movemenL
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TABELLA IDENTIFICAZIONE MODELLO

MODEL IDENTIFICATION TABLE

ESEMPIO / EXAMPLE

Codice - Code: A1A

Paese di destinazione (Country of destination)
Tipo di motociclo e anno di produzione (Motorcycle Type and Model Year)

L————Colorazione (Colouring)

COLORAZIONE CIFRA DI RIFERIMENTO
COLOURING REFERENCE N.
Bianco - Rosso (White - Red) 1
Carbonio (Carbon) 2
TUTTI I COLORI (all colours) 3

PAESE DI DESTINAZIONE
COUNTRY OF DESTINATION

LETTERA DI RIFERIMENTO
REFERENCE CHARACTER

MOTOCICLO ANNO DI COSTRUZIONE CIFRA DI RIFERIMENTO
MOTORCYCLE MODEL YEAR REFERENCE N.
Tesi 3D 2011 1
EMESSO: 09-14

Italia

Brasile

Giappone

Francia

Stati Uniti

Europa (ltalia esclusa)
Tutte

A mcC T« o —
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TAVOLA 001 ATTREZZI SPECIALI WORKSHOP SPECIAL TOOLS
PER STAZIONI DI SERVIZIO
A e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hoperto o

1 88713.3218 Chiave per bloccaggio ghiere pulegge distribu-  Wrench for holding timing belt rollers ring nuts 1
zione

2 88713.2676 Chiave per bloccaggio dado testa Head nuts holder wrench 1

3 88713.2103 Base per montaggio testa Head mounting base 1

4 88713.1994 Estrattore per perno bilanciere Rocker shaft extractor 1

5 88713.0123 Attrezzo porta disco graduato per controllo antici- Degree wheel holder tool for ignition advance check 1
po con disco

88713.2906 Chiave serraggio cartuccia olio Wrench to tighten oil filter cartridge 1

7 88713.2669 Attrezzo piantaggio gabbia rulli al primario Roller cage fitting tool of primary shaft 1

8 88713.2916 Attrezzo per montare molla e bilanciere di chiu-  Tool for assembling closing rocker and spring 1
sura

9 88713.2442 Attrezzo per piantaggio anello tenuta valvole 7 Tool to drive valve seal ring @7 1

10 88713.1805 Attrezzo serraggio puleggia motrice Driving roller tightening tool 1

11 88713.0137 Chiave ferma ingranaggio albero motore per Crankshaft gear holder wrench for tightening nut 1
bloccaggio dado

12 88713.2282 Fasatura puleggia testa 2 valvole Belt roller timing of two-valves head 1

13 88765.1581 Calibro alzata valvola Valve lift gauge 1

EMESSO: 09-14 ISSUED: 09-14
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NO.

CODE NO.

TAVOLA 001  ATTREZZI SPECIALI WORKSHOP SPECIAL TOOLS
DRAWING PER STAZIONI DI SERVIZIO
POS. N.CODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION QT

QTY

14 88713.2092 Estrattore ingranaggio coppia primaria Extractor for primary drive gear 1
15 88713,2878 Distanziale e spessimetro a forchetta 0,2/0,3 mm  Spacer and fork feeler gauge 0,2/0,3 mm 1
16 88700.5665 Bussola montaggio ingranaggio campana frizio-  Sleeve for installing clutch bell gear 1
ne
17 88713.2011 Attrezzo per bloccaggio albero motore al PMS Tool to hold crankshaft in TDC position 1
18 88765.1298 Distanziale controllo registro inferiore valvola Spacer for checking lower valve shim 1
19 88713.2036 Chiave volano Flywheel Wrench 1
20 88700.5749 Cappuccio assemblaggio semicarter Crankcases assembling cap 1
21 88713.3334 Piastrino per posizionamento forcella innesto Plate for positioning gear engagement fork 1
marce
22 88713.2133 Chiave ferma campana tamburo frizione Wrench to hold clutch housing drum steay 1
23 88765.1297 Calibro controllo P.M.S T.D.C. control gauge 1
24 88713.1749 Estrattore per puleggia motrice Drive roller puller 1
25 88713.3394 Punzone montaggio anello elastico Snap ring installation tool 1
26 88713.3367 Chiave volano Flywheel Wrench 1
27 88713.2355 Chiave per bloccaggio ghiere pulegge distribuzione ~ Wrench for holding timing belt rollers ring nuts 1
EMESSO: 09 - 14 ISSUED: 09 - 14
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TAVOLA 002 COMANDO CAMBIO GEARCHANGE
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TAVOLA 002 COMANDO CAMBIO GEARCHANGE
s DENOMINAZIONE DESCRIPTION o
1 799.1.049.1A Molla ritorno Return spring 1
2 852.1.053.2A Rosetta Washer 1
3 779.1.039.1A Vite speciale Special screw 1
4 455.2.003.1A Assieme saltarello fissa marce Gear stopper assembly 1
5 852.5.024.1A Guarnizione sp.1 Gasket th.1 1
6 539.1.021.1B Interruttore spia folle Neutral indicator switch 1
7 779.1.203.3A Vite speciale Special screw 1
8 0272.91.090 Guarnizione Gasket 1
9 0660.13.143 Molla scatto marce Gear selector spring 1
10 76835.1134 Sfera Ball 1
11 180.2.003.1A Forcella inn. marcH 1°,4°-2°,3° 1st,4th-2nd,3rd gear selector fork 2
12 180.2.004.1A Forcella innesto 5°,6° 5th,6th gear selector fork 1
13 0660.13.070 Perno per forcella Fork pivot 2
14 852.1.005.1A Rosetta rasamento sp. 1 Shim th. 1 1
15 73500.1542 Anello seeger Circles 1
16 826.1.029.2A Piastrina fine corsa Stopper plate 1
17 881.1.012.1A Anello di centraggio Centering ring 1
18 182.2.001.1A Tamburo cambio completo Complete gearbox drum 1
19 852.1.094.1A Rosetta rasamento sp. 0,9 Shim th. 0.9 1
20 799.1.482.1A Molla ritorno forcella Fork return spring 1
EMESSO: 09 - 14 ISSUED:
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TAVOLA 002 COMANDO CAMBIO GEARCHANGE
DRAWING
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TAVOLA 002 COMANDO CAMBIO GEARCHANGE

s Y s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hoperto o
21 0400.09.050 Rosetta rasamento sp. 0,5 Shimth. 0.5 1
21 0765.92.205 Rosetta rasamento sp. 0,2 Shim th. 0.2 2
22 884.5.034.1A Anello Ring 1
23 748.1.040.1A Dado Nut 1
24 180.1.008.1A Forcella comando tamburo cambio Gearbox drum control fork 1
25 0660.13.165 Perno per leva cambio Gearchange lever pivot 1
26 821.1.001.1A Perno con leva cambio Pin with gearchange lever 1
27 0799.13.110 Molla ritorno leva cambio Gearchange lever return spring 1
28 771.5.067.0Z Vite Screw 1
29 713.1.915.1A Distanziale Spacer 1
30 771.5.125.0Z Vite Screw 1
31 0400.29.125 Rosetta rasamento sp. 0,2 Shimth. 0.2 2
31 0400.29.126 Rosetta rasamento sp. 0,5 Shimth. 0.5 1

EMESSO:

09-14

ISSUED:




=iD.

I (=7}

GEAR-BOX

003 CAMBIO

TAVOLA
DRAWING

12




7=S7 5o. © bimola
TAVOLA 003 CAMBIO GEAR-BOX

Fos s DENOMINAZIONE DESCRIPTION

1 0251.47.054 Rosetta rasamento sp. 1,2 Shimth. 1.2 1
2 150.2.105.1A Albero primario cambio Gearbox main shaft 1
3 0670.16.150 Rosetta rasamento sp. 0,5 Shimth. 0.5 2
4 701.4.005.1A Gabbia a rullini Needle bearing S
5 172.1.004.3A Ingranaggio conduttore 5° vel Driving gear 5th speed 1
6 856.1.001.1A Rosetta scanalata sp. 0,5 Grooved washer th. 0.5 6
7 0670.16.145 Anello elastico Snap ring 6
8 172.1.003.3A Ingran. conduttore 3°/4° vel Driving gear 3rd/4th speed 1
9 172.1.005.3A Ingranaggio conduttore 6° vel Driving gear 6th speed 1
10 172.1.002.1B Ingranaggio conduttore 2° vel Driving gear 2nd speed 1
11 713.1.014.1E Rosetta rasamento sp. 1,6 Shim th. 1.6 1
12 506110010 Pignone Z=15 Front sprocket Z=15 1
13 506110030 Rosetta di sicurezza Lock washer 1
14 463.2.053.7A Guarnizione OR O-ring 1
15 713.1.266.1A Distanziale sp. 3,15 Spacer th. 3,15 1
16 856.1.031.1A Rosetta scanalata sp. 0,5 Grooved washer th. 0.5 1
17 76402.0002 Gabbia a rullini Needle bearing 1
18 172.1.218.2A Ingranaggio condotto 1° vel Driven gear 1st speed 1
19 0670.16.155 Rosetta rasamento sp. 1 Shim th. 1 1
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TAVOLA 003 CAMBIO GEAR-BOX

s Y s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hoperto o
20 172.1.010.3A Ingranaggio condotto 5° vel Driven gear 5th speed 1
21 172.1.009.1A Ingranaggio condotto 4° vel Driven gear 4th speed 1
22 172.1.008.1A Ingranaggio condotto 3° vel Driven gear 3rd speed 1
23 172.1.011.3A Ingranaggio condotto 6° vel Driven gear 6th speed 1
24 172.1.219.2A Ingranaggio condotto 2° vel Driven gear 2nd speed 1
25 149.1.061.1A Albero secondario cambio Gearbox lay shaft 1
26 0670.16.170 Rosetta rasamento sp. 0,8 Shimth. 0.8 1
27 150.2.153.1A Albero primario completo Complete main shaft 1
28 150.2.063.2A Albero secondario completo Complete lay shaft 1
29 506110020 Dado M25x1.5 Nut 1
30 702.5.044 1A Astuccio a rullini Needle bearing 1
31 930.4.002.2A Anello di tenuta Seal ring 1
32 713.1.393.1A Distanziale Spacer 1
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004 FRIZIONE CLUTCH
A DENOMINAZIONE DESCRIPTION
1 799.1.253.1A Molla frizione Clutch spring 6
2 841.1.054.1A Scodellino Retainer 6
3 818.2.009.1A Perno comando frizione Clutch control pin 1
4 771.5.043.8B Vite Screw 6
5 750.1.045.1A Dado Nut 1
6 764.1.003.1B Gommino Rubber pad 12
7 162.1.001.1C Mozzo portadischi Plate holder hub 1
8 190.2.020.2A Serie dischi frizione Clutch plates set 1
9 851.1.001.1B Rosetta di sicurezza Lock washer 1
10 196.1.001.1D Tamburo frizione Clutch drum 1
" 70610.8120 Vite Screw 8
12 194.2.043.1A Spingidisco Pressure plate 1
13 198.2.001.1A Campana frizione Clutch housing 1
14 702.5.053.1A Cuscinetto Bearing 1
15 463.2.053.7A Guarnizione OR O-ring 1
16 886.4.043.1A Guarnizione OR O-ring 1
17 170.2.003.1A Coppia ingr. frizione - ingr. albero motore Clutch/crankshaft gears pair 1
18 713.1.393.3A Distanziale Spacer 1
19 886.4.173.1A Guarnizione OR O-ring 2
20 117.2.006.2A Asta comando frizione Clutch control rod 1
21 0660.16.145 Distanziale Spacer 1
22 250000203 Gruppo pistoncino Piston assembly 1
23 710.1.1271A Bussola Bus 1
24 886.4.118.1A Anello Or O-Ring 1
25 771.5.065.8B Vite Screw 3
26 420000628 Frizione antisaltellamento Slippery clutch 1
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TAVOLA 005 COPERCHIO FRIZIONE CLUTCH COVER
s Y s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hoperto o
1 243.1.025.1AH Coperchio protezione frizione Clutch protection cover 1
1bis | 506707030 Coperchio frizione carbonio Clutch cover (carbon fiber) 1
2 771.1.026.1A Vite Screw 2
3 771.1.027 1A Vite Screw 2
4 254.4.001.2A Obld ispezione livello olio QOil level sight glass 1
5 771.5.069.8B Vite Screw 6
6 243.2.115.1BD Coperchio lato frizione Cover clutch side 1
7 788.1.052.2A Guarnizione coperchio frizione Clutch cover gasket 1
8 0665.49.680 Boccola Bush 1
9 930.4.021.1A Anello di tenuta Seal ring 1
10 852.1.135.1A Rosetta rasamento sp. 1 Shim th. 1 1
11 884.5.013.1A Anello seeger Circlip 1
12 886.4.132.1A Guarnizione OR O-ring 1
13 711.1.160.1A Boccola di riferimento Locating bush 1
14 771.5.079.8B Vite Screw 1
16 539.4.030.2A Sensore pressione olio motore Engine oil pressure sensor 1
17 852.1.195.1A Rosetta Washer 1
18 930.4.034.1A Anello Ring 1
19 210000638 Sensore temperatura olio Engine Oil temperature sensor 1
20 771.5.078.8B Vite Screw 1
23 506407050 Tappo completo Complete cap 1
EMESSO: 09 - 14 ISSUED:
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TAVOLA 006 IMBIELLAGGIO CRANKSHAFT
A e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hopero o
1 146.2.169.1A Albero motore Crankshaft 1
2 779.1.109.2A Vite speciale Special screw 1
3 750.1.012.2A Dado Nut 1
4 779.1.547 1A Vite speciale Special screw 1
5 158.2.012.2A Coppia bielle Connecting rods pair 1
6 711.1.007.1A Boccola Bush 1
7 74224.0570 Spina Pin 4
8 112.1.012.1AB Semicuscinetto (BLU) Half-bearing (BLUE) 2
8 112.1.012.1AC Semicuscinetto (GIALLO) Half-bearing (YELLOW) 2
9 779.1.404 1A Vite speciale Special screw 4
10 680.1.013.1A Linguetta Woodruff key 2
1 852.1.104.1A Rosetta rasamento sp. 1,9 Shim th. 1.9 2
11 852.1.104.1B Rosetta rasamento sp. 1,95 Shim th. 1.95 2
11 852.1.104.1H Rosetta rasamento sp. 2,25 Shim th. 2.25 1
1 852.1.104.1K Rosetta rasamento sp. 2,4 Shimth. 2.4 2
11 852.1.104.1L Rosetta rasamento sp. 2,45 Shim th. 2,45 2
11 852.1.104.1M Rosetta rasamento sp. 2,5 Shimth. 2.5 2
11 852.1.104.1N Rosetta rasamento sp. 2,55 Shim th. 2.55 2
11 852.1.104.2C Rosetta rasamento sp. 2 Shimth. 2 2
11 852.1.104.2D Rosetta rasamento sp. 2,05 Shim th. 2,05 2
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TAVOLA 006 IMBIELLAGGIO CRANKSHAFT

A e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hopero o
11 852.1.104.2E Rosetta rasamento sp. 2,1 Shim th. 2,1 2
11 852.1.104.2F Rosetta rasamento sp. 2,15 Shim th. 2,15 2
11 852.1.104.2G Rosetta rasamento sp. 2,2 Shim th. 2.2 2
1 852.1.104.2 Rosetta rasamento sp. 2,3 Shim th. 2.3 2
1 852.1.104.2J Rosetta rasamento sp. 2,35 Shim th. 2.35 2
12 851.1.019.1A Rosetta di sicurezza Lock washer 1
13 0660.47.040 Dado Nut 1
14 799.1.051.2A Molla a tazza Spring washer 1

EMESSO: 09-14 ISSUED: 09-14
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TAVOLA 007 CILINDRI - PISTONI CYLINDERS - PISTONS
DRAWING

NOTE

N.CODICE
CODE NO.

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

QTA
QTY

1 121.2.045.1A Busta segmenti Piston rings set 2
2 884.4.011.1A Anello elasticoferma-spinotto Piston pin circlip 4
3 121.1.211.1A Spinotto per pistone Piston pin 2
4 120.2.165.2A Accoppiamento cilindroverticale-pistone Vertical cylinder-piston fit 1
5 791.2.051.1A Busta guarnizioni Gaskets set 1
6 786.1.114.1A Guarnizione cilindro cartersp. 0,4 Cylinder-crankcase gasketth. 0.4 2
7 711.1.301.1B Boccola Bush 2
8 120.2.164.2A Accoppiamento cilindroorizzontale-pistone Horizontal cylinder-pistonfit 1
9 122.2.165.2A Pistone completo Complete piston 2
10 786.1.098.1A Guarnizione cilindro-testa Head-cylinder gasket 2
" 711.1.126.1A Boccola Bush 4
12 700.1.064.1A Gommino antivibrante Vibration damper pad 39
13 552.4.145.2A Sensore temperatura Temperature sensor 1
EMESSO: 09 - 14 ISSUED:
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TAVOLA 008 DISTRIBUZIONE TIMING
R DENOMINAZIONE DESCRIPTION e o]
1 245.1.102.1A Coperchio cinghia distribuzione verticale Vertical timing belt cover 1
2 771.1.052.1A Vite Screw 2
3 771.1.049.1A Vite Screw 3
4 245.1.101.1A Coperchio cinghia distribuzione orizzontale Horizontal timing belt cover 1
5 680.1.013.1A Linguetta Woodruff key 3
6 451.2.021.1A Gruppo tenditore fisso Fixed tensioner assembly 2
7 451.2.020.1A Tenditore completo cilindro verticale Complete vertical cylinder tensioner roller 2
8 772.1.010.3A Vite Screw 4
9 147.2.001.1A Albero di rinvio Lay shaft 1
10 171.2.233.1A Coppia ingr. distribuzione Timing gears pair 1
11 851.1.013.1A Rosetta di sicurezza Lock washer 1
12 0124.40.060 Dado esagonale Hexagon nut 1
13 716.1.073.2A Distanziale Spacer 1
14 882.1.003.1A Anello elastico di arresto Snap ring 1
15 255.1.023.3A Puleggia distribuzione Z=20 Timing belt roller Z=20 2
16 856.1.062.2A Rosetta di divisione pulegge Belt roller separating washer 1
17 716.1.099.1A Distanziale Spacer 1
18 703.5.006.2A Ghiera elastic-stop Elastic-stop ring nut 1
19 737.4.021.1A Cinghia dentata comando distribuzione Timing drive toothed belt 2
EMESSO: 09 - 14 ISSUED: 09 - 14
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TAVOLA 009 FILTRI E POMPA OLIO FILTERS AND OIL PUMP
A e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hopero o
1 174.2.002.1A Pompa olio completa Complete oil pump 1
2 873.1.037.1A Tappo Cap 1
3 852.1.120.1A Guarnizione alluminio Aluminium gasket 1
4 886.4.037.1A Anello OR O-Ring 1
S 593.1.018.1A Valvola by-pass Bypass valve 1
6 780.1.018.1C Tappo by-pass Bypass cap 1
7 799.1.055.1A Molla by-pass Bypass spring 1
8 771.5.129.8B Vite Screw 2
9 852.1.174.1A Rosetta Washer 2
10 771.5.069.8B Vite Screw 1
11 852.1.172.1A Rosetta Washer 1
12 174.1.038.1A Ingranaggio comando pompa Pump drive gear 1
13 852.1.195.1A Rosetta Washer 1
14 799.2.077.2A Molla by-pass Bypass spring 1
15 0759.49.280 Boccola di riferimento Locating bush 2
16 0670.49.310 Boccola riduzione Reduction bush 1
17 680.1.001.1B Linguetta Woodruff key 1
18 852.5.005.1A Guarnizione sp.1,5 Gasket th.1,5 1
19 894.2.009.1A Filtro olio Qil filter 1
20 444 4,017 1A Cartuccia olio Qil filter cartridge 1
21 815.1.028.1A Nipple Nipple 1
22 886.4.132.1A Guarnizione OR O-ring 1
23 779.1.198.2A Tappo Cap 1
24 779.1.162.2A Tappo Cap 1
25 884.5.039.1A Anello seeger Circle 2
26 778.4.004.1A Grano filettato Threaded dowel 1
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TAVOLA 010 COPPIA SEMICARTERS HALF CRANKCASES
A e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION Hopero o
1 225.2.258.2B Coppia semicarter completi Complete half-crankcase pair 1
2 893.2.006.2A Tappo Cap 1
3 852.5.024.1A Guarnizione sp.1 Gasket th.1 1
4 552.4.132.1B Sensore giri/fase Rpm/timing sensor 1
5 779.5.062.1A Grano filettata Threaded dowel 1
6 766.1.077.2B Prigioniero fissaggio cilindro testa Stud bolt for fastening head cylinder 8
7 856.1.064.2A Rondella speciale Special washer 8
8 748.1.050.1A Dado Nut 8
9 702.4.033.1A Cuscinetto Bearing 2
10 72094.1616 Vite Screw 2
11 826.1.012.1A Piastrina di fermo Keep plate 1
12 702.4.013.1A Cuscinetto Bearing 1
13 930.4.022.1A Anello di tenuta Seal ring 1
14 713.1.140.1A Distanziale Spacer 2
15 770.5.250.8B Vite Screw 2
16 930.4.123.1A Anello di tenuta Seal ring 1
17 75794.1542 Cuscinetto Bearing 1
18 73503.3380 Anello seeger Circlip 2
19 787.1.011.1A Guarnizione alluminio sp.2 Aluminium gasket th.2 2
20 702.5.008.1A Cuscinetto Bearing 1
21 778.4.004.1A Grano filettato Threaded dowel 1
22 0370.49.250 Rosetta Washer 1
23 886.4.033.1A Guarnizione OR O-ring 2
24 771.5.136.8B Vite Screw 3
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TAVOLA 01 0 COPPIA SEMICARTERS HALF CRANKCASES
DRAWING




=7 50. © bimola
TAVOLA 010 COPPIA SEMICARTERS HALF CRANKCASES
R DENOMINAZIONE DESCRITION e o]
25 702.4.093.1A Cuscinetto Bearing 1
26 771.5.065.8B Vite Screw 1
27 771.5.080.8B Vite Screw 2
28 886.4.132.1A Guarnizione OR O-ring 1
29 702.4.092.1A Cuscinetto Bearing 1
30 771.5.139.8B Vite Screw 4
31 771.5.072.8B Vite Screw 8
32 711.1.095.1A Boccola Bush 2
33 593.2.048.1A Valvola di sfiato Breather valve 1
34 463.2.022.2A Anello OR O-Ring 2
35 815.1.022.1A Nipple Nipple 2
36 775.1.031.1B Vite Screw 2
37 886.5.013.1A Anello OR O-Ring 2
38 775.5.021.1A Vite Screw 1
39 711.1.128.1A Boccola Bush 2
40 853.1.003.1A Rosetta elastica Spring washer 1
41 875.1.146.1A Getto Jet 2
42 702.5.019.1A Cuscinetto Bearing 1
43 94247.0014 Guarnizione liquida Fluid sealant 1
EMESSO: 09 - 14 ISSUED: 09 - 14
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TAVOLA 0 1 1 COPERCHIO ALTERNATORE ALTERNATOR COVER
DRAWING

N.CODICE
CODE NO.

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

QTA
QTY

1 264.4.022.1A Alternatore "KOKUSAN Generator "KOKUSAN 1
2 73503.3380 Anello seeger Circlip 1
3 702.5.008.1A Cuscinetto Bearing 1
4 779.1.026.2A Vite Screw 1
5 852.5.026.1A Guarnizione alluminio sp.1,5 Aluminium gasket th.1,5 1
6 771.4.069.7C Vite Screw 8
7 881.1.063.1A Passatubo Hose guide 1
8 758.1.021.1A Passacavo Fairlead 2
9 699.2.453.1A Kit coperchietto Cover kit 1
10 777.5.049.8C Vite Screw 2
11 93783.1524 Anello di tenuta Seal ring 1
12 779.1.631.1A Vite speciale Special screw 2
13 771.4.067.7C Vite Screw 3
14 779.4.075.1A Vite Screw 8
15 852.1.176.1A Rosetta Washer 4
16 771.5.071.8B Vite Screw 3
17 771.4.071.7C Vite Screw 2
18 711.1.160.1A Boccola di riferimento Locating bush 2
19 242.2.081.1CE Coperchio alternatore Generator cover 1
20 830.1.558.1A Staffa Bracket 1
21 771.5.040.8B Vite Screw 2
22 201041006 Vite M6x16 Screw M6x16 2
23 506310010 Coperchietto catena (Carbon) Chain cover (carbon) 1
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TAVOLA 012 AVVIAMENTO ELETTRICO ELECTRIC STARTER AND
E ACCENSIONE IGNITION
s Y A DENOMINAZIONE DESCRIPTION Mone o
1 270.4.012.5A Motorino avviamento completo Complete starter motor 1
2 700.1.036.1A Boccola elastica Flexible bush 1
3 771.1.052.1A Vite Screw 1
4 788.1.054.2A Guarnizione motorino Starter motor gasket 1
5 771.1.386.1A Vite Screw 2
6 771.1.051.8B Vite Screw 1
7 701.4.035.1A Ruota libera Starter clutch 1
8 821.1.309.3A Perno ingranaggio intermedio Intermediate gear pin 1
9 856.1.071.1A Rosetta Washer 1
10 176.2.002.1A Gruppetto ingranaggio intermedio Intermediate gear assemby 1
11 73500.1440 Anello seeger Circlip 1
12 771.5.078.8B Vite Screw 1
13 160.1.097.1A Flangia Flange 1
14 702.4.018.1A Gabbia a rullini Needle bearing 1
15 173.2.002.1A Ingranaggio condotto avviamento elettrico Electric starter driven gear 1
16 276.1.044 1A Volano per accensione Ignition flywheel 1
17 856.1.075.1A Rosetta rasamento Shin 1
18 881.1.034.1A Anello interno Inner ring 1
19 750.5.005.1A Dado Nut 1
20 853.5.009.1A Rosetta elastica Spring washer 1
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013

TESTA: DISTRIBUZIONE

HEAD: TIMING

N.CODICE
CODE NO.

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

1 703.5.006.2A Ghiera elastic-stop Elastic-stop ring nut 2
2 852.1.173.1A Rosetta Washer 2
3 255.1.024.3A Puleggia distribuzione Timing belt roller 2
4 779.5.030.2A Vite Screw 6
5 245.1.081.2A Coperchio interno cinghia verticale Vertical belt inner cover 1
6 245.1.082.2A Coperchio interno cinghia orizzontale Horizontal belt inner cover 1
7 930.4.061.1A Anello di tenuta Seal ring 2
8 680.1.013.1A Linguetta Woodruff key 2
9 148.1.361.1B Albero distribuzione testa verticale Vertical head camshaft 1
10 771.1.049.1A Vite Screw 4
11 886.4.060.2A Guarnizione OR O-ring 2
12 235.2.040.1AC Cappellotto laterale Side case 2
13 852.1.197.1A Guarnizione alluminio Aluminium gasket 2
14 775.1.036.1A Vite Screw 2
15 775.5.021.1A Vite Screw 2
16 148.1.360.1B Albero distribuzione testa orizzontale Horizontal head camshaft 1
17 766.4.017.2A Prigioniero Stud bolt 4
18 766.4.018.1A Prigioniero Stud bolt 4
19 160.1.105.1A Flangia Flange 2
20 856.1.074.2A Rondella speciale Special washer 2
21 771.1.386.1A Vite Screw 4
22 852.1.246.1A Rosetta Washer 4
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TAVOLA 01 4 TESTA VERTICALE VERTICAL HEAD
DRAWING
1 2
Registro bilane, eperfura Fegistro bilane, chiusura
Adjustrment Adjustmant
Fiaglage Réglage %
Vant lkdppchan Vantilkanpehen 20
B20,1.021748 = 1.8 340,1.041,18 - 2,20
Ba0,1,032,14 - 1,85 240,1,042,1B - 2,25
840103314 - 1.8 840.1.04218 - 2,20
B40,1,024,9A - 1,85 8340,1.0441B - 2,35
B40.1.0000A - 2.0 340,1,0451B - 2,40
B40.1.002.14A - 2,05 340004618 = 2,45
B40, 100314 = 2.1 340104718 - 2.5
B40,1,004,14 = 2,15 240,104,118 - 2,58
Ba0 002,14 - 2.2 84010481 - 26
E40,1,008,14 - 225 340.1.0801B - 2,865
B401.0071A - 23 340.1.05118 - 2.7
B40..008.A - 235 340,7.052.18 - 2,75
B40.1.009.04 - 2.4 340.7.053.18 - 2.E
B4A0, .08 = 245 340,1.054.1B - 2.BB
B4D,LN14 - 25 840,1,055,1B - 2,9
B4AD,M2,04 - 265 840,1,088,1B - 2,95
B40,1M3A - 26 340.1.05T1E - 3.0
B401.M4A - 265 340.1.058.18 - 2,05
BA01MEA - 2.7 340.7.08018 - 31
BADGA = 275
B40,1M7A - 28
B20,1 N84 = 285
g40,me s - 28
840,1,0207A - 285
B401.021.1A4 - 30
B40.1.022.14 - 305
B40.1.023.74 = 31
B40,1.024.74 - 375
Ba01,026,14 = 3.2
B40,1,026,14 - 3,28
B40,1,0271A - 33
B40.1.02819A - 335
B40.1.029.74 - 34
B40.1.030MA - 345

40
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TAVOLA 014 TESTA VERTICALE VERTICAL HEAD
s DENOMINAZIONE DESCRIPTION
| I I ] Vedi tavola See table 2
2 | ] Vedi tavola See table 2
3 304.1.043.1B Sede valvola scarico Exhaust valve seal 1
3 304.1.043.1BB Sede valvola scar. magg. 0,03 Oversize exhaust valve seat 0.03 1
3 304.1.043.1BC Sede valvola scar. magg. 0,06 Oversize exhaust valve seat 0.06 1
4 303.1.041.1CA Guidavalvola aspirazione magg. 0,03 Intake valve guide magg. 0,03 1
4 303.1.041.1CB Guidavalvola aspirazione magg. 0,06 Intake valve guide magg. 0,06 1
4 303.1.041.1CC Guidavalvola aspirazione magg. 0,09 Intake valve guide magg. 0,09 1
5 303.1.066.1AA Guidavalvola scarico magg. 0,03 Exhaust valve guide magg. 0,03 1
5 303.1.066.1AB Guidavalvola scarico magg. 0,06 Exhaust valve guide magg. 0,06 1
5 303.1.066.1AC Guidavalvola scarico magg. 0,09 Exhaust valve guide magg. 0,09 1
6 764.1.087.1A Gommino per valvola Valve seal 2
7 799.1.260.1A Molla bilanciere chiusura Closing rocker spring 2
8 779.1.133.1A Vite Screw 1
9 886.4.138.1A Guarnizione OR O-ring 2
10 240.2.039.2A Coperchio valvola Valve cover 2
11 771.5.066.8B Vite Screw 8
12 0647.70.010 Rosetta rasamento Shin 4
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&7 =o.

TAVOLA 0 1 4 TESTA VERTICALE VERTICAL HEAD
DRAWING

1 2
Registro bilane, eperfura Fegistro bilane, chiusura
Adjustrment Adjustmant
Fiaglage Réglage
Vant lkdppchan Vantilkanpehen
B201.02104 = 1.8 340104118 - 2,20
Ba0,1,032,14 - 1,85 240,1,042,1B - 2,25
840103314 - 1.8 840.1.04218 - 2,20
B40,1,024,9A - 1,85 8340,1.0441B - 2,35
B40.1.0000A - 2.0 340,1,0451B - 2,40
B40.1.002.14A - 2,05 340004618 = 2,45
B40, 100314 = 2.1 340104718 - 2.5
BE40,1,004,14 - 2,15 240,1,0481B - 2,56
Ba0 002,14 - 2.2 84010481 - 26
E40,1,008,14 - 225 340.1.0801B - 2,865
B401.0071A - 23 340.1.05118 - 2.7
B40..008.A - 235 340,7.052.18 - 2,75
B40.1.009.04 - 2.4 340.7.053.18 - 2.E
B4A0, .08 = 245 340,1.054.1B - 2.BB
B4D,LN14 - 25 840,1,055,1B - 2,9
B4AD,M2,04 - 265 840,1,088,1B - 2,95
B40,1M3A - 26 340.1.05T1E - 3.0
B401.M4A - 265 340.1.058.18 - 2,05
BA01MEA - 2.7 340.7.08018 - 31
BADGA = 275
B40,1M7A - 2.8
B20,1 N84 = 285
g40,me s - 28
840,1,0207A - 285
B401.021.1A4 - 30
B40.1.022.14 - 305
B40.1.023.74 = 31
B40,1.024.74 - 375
Ba01,026,14 = 3.2
B40,1,026,14 - 3,28
B40,1,0271A - 33
B40.1.02819A - 335
B40.1.029.74 - 34
B40.1.030MA - 345




1S 50.- O bimola

TAVOLA 014 TESTA VERTICALE VERTICAL HEAD

T e s DENOMINAZIONE DESCRIPTION o
13 799.1.212.1A Molletta Spring 2
14 208.2.001.1A Bilanciere apertura Opening rocker 2
15 821.2.001.1B Perno bilanciere Rocker shaft 4
16 209.2.001.1A Bilanciere chiusura Closing rocker 2
17 301.2.276.1AA Testa verticale completa Complete vertical head 1
18 669.1.001.1E Semianello Split rings 4
19 304.1.042.1B Sede valvola aspirazione Intake valve seat 1
19 304.1.042.1BB Sede valvola asp. magg. 0,03 Oversize intake valve seat 0.03 1
19 304.1.042.1BC Sede valvola asp. magg. 0,06 Oversize intake valve seat 0.06 1
20 886.4.140.1A Guarnizione OR O-ring 4
21 211.1.086.2A Valvola scarico Exhaust valve 1
22 210.1.086.2A Valvola aspirazione Intake valve 1
23 852.5.023.1A Guarnizione Gasket 1
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TAVOLA
DRAWING

015

TESTA ORIZZONTALE

HORIZONTAL HEAD

Regisiro blanc, aperiura

Adjustrmant
Réglage
Vantilkiopchen

Regisiro bilanc. chiusura

Adjustrnant
Réglge
Wentilkdppchen

840.1.031.1A-1,8
840.1.032.14- 1,85
840.1.033.14-18
B40.1.034.14- 1,95
B40.1.001.14=-2.0
B40.1.002.14 - 2,05
BA0.1.003. 14 =21
BALO04.14-2 15
BAL005,14-2.2
840100614226
240.1.007,14-2.3
B40.1.008,14- 2,35
B40,1,008,1A- 2.4
B40,1.010,1A - 2,45
B40,1.0111A- 26
BAD1.012.1A- 2,65
BAD1.0121A- 2.6
B40.1.014.1A- 2,65
B40.1.015.14-2.7
B40.1.016.14- 2,75
B40.1.01714-28
840.1.018.14- 2,85
B40.1.019.14-29
B40.1.020.14 - 2,95
BA0.1.027.14 - 3.0
840102214305
B40.1.023.14-31
B40.1.024,14- 315
840,1.025,14- 3.2
B40.1.026.14- 3,25
B40,1,027,1A- 3.3
840102814 - 3,35
840,1.0291A- 3.4
B40.1.030.1A - 3,45

BAD1.04 2E-2.2
B401.042.2B- 2,25
BAC1.0M3.2E- 2.3
BAD1,044 2B - 2,35
EAD1.045.7E - 7.4
BAD1.046.2E - 2,45
BA0.0472B- 26
B40,1.048.2E - 2.65
BAD1.0402E- 2.6
B40,1,080,2E - 2,65
B40.1.081.2E-2.7
B40,1.082.2E-2.75
B40.1.053.26-2.8
B40L1.054 2E - 2,85
B4D1.0562E-29
B4AL.1.056.2E - 2,25
B401.057.2E- 3.0
E40.1.02E.7E - 2,00
EAD.028.7E - 37
BA01.0860.2E - 3,15
B40.1.061.26 - 3,2
BAD1.0GE.ZE - 3,25
B40,1.062.2E - 3.3
B40.1.064.2E - 3,35
B40L1.0652E - 3.4
BADL1.0G6.2E - 3.45
BAD1.0G7.2E - 3.8
B40.1.068.2E - 3,55
B40.1.068,2B - 3.6
BAL1.0T0.2E - 3,65
B401.071.2E- 3.7
B4A0.072.2B-3.75
BAD1.OTIZE-38
BAL1.0T4.2E - 3,85
B4D.1.075.2E-3.8
B40.1.076.26 - 3,85
BADOTFFIE - 4.0
B40.1.078.2E - 4,05
E401.078.2E - 4,1
E40L1.080.2E = 415
B40,1.081.2E- 4.2
B40.1.082.2E - 4,25
B4D10B3.2E- 43
BAD1.084,7E - 4,35
BAC1.085.2E - 4.4
BA01.086.2E - .45
BAD1.0EV.2E=-45
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I&57 50. O bimola

TAVOLA 015 TESTA ORIZZONTALE HORIZONTAL HEAD
s DENOMINAZIONE DESCRIPTION o
| I I ] Vedi tavola See table 2
2 | ] Vedi tavola See table 2
3 303.1.041.1CA Guidavalvola aspirazione magg. 0,03 Intake valve guide oversize 0,03 1
3 303.1.041.1CB Guidavalvola aspirazione magg. 0,06 Intake valve guide oversize 0,06 1
3 303.1.041.1CC Guidavalvola aspirazione magg. 0,09 Intake valve guide oversize 0,09 1
4 304.1.043.1B Sede valvola scarico Exhaust valve seat 1
4 304.1.043.1BB Sede valvola scar. magg. 0,03 Oversize exhaust valve seat 0.03 1
4 304.1.043.1BC Sede valvola scar. magg. 0,06 Oversize exhaust valve seat 0.06 1
) 304.1.042.1B Sede valvola aspirazione Intake valve seat 1
5 304.1.042.1BB Sede valvola asp. magg. 0,03 Oversize intake valve seat 0.03 1
5 304.1.042.1BC Sede valvola asp. magg. 0,06 Oversize intake valve seat 0.06 1
6 210.1.086.2A Valvola aspirazione Intake valve 1
7 211.1.086.2A Valvola scarico Exhaust valve 1
8 886.4.140.1A Guarnizione OR O-ring 4
9 799.1.260.1A Molla bilanciere chiusura Closing rocker spring 2
10 821.2.001.1B Perno bilanciere Rocker shaft 4
1 886.4.138.1A Guarnizione OR O-ring 1
12 507607020 Coperchio valvola Valve cover 1
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TAVOLA
DRAWING

015

TESTA ORIZZONTALE

HORIZONTAL HEAD

Regisiro blanc, aperiura

Adjustrmant
Réglage
Vantilkiopchen

Regisiro bilanc. chiusura

Adjustrnant
Réglge
Wentilkdppchen

840.1.031.1A-1,8
840.1.032.14- 1,85
840.1.033.14-18
B40.1.034.14- 1,95
B40.1.001.14=-2.0
B40.1.002.14 - 2,05
BA0.1.003. 14 =21
BALO04.14-2 15
BAL005,14-2.2
840100614226
240.1.007,14-2.3
B40.1.008,14- 2,35
B40,1,008,1A- 2.4
B40,1.010,1A - 2,45
B40,1.0111A- 26
BAD1.012.1A- 2,65
BAD1.0121A- 2.6
B40.1.014.1A- 2,65
B40.1.015.14-2.7
B40.1.016.14- 2,75
B40.1.01714-28
840.1.018.14- 2,85
B40.1.019.14-29
B40.1.020.14 - 2,95
BA0.1.027.14 - 3.0
840102214305
B40.1.023.14-31
B40.1.024,14- 315
840,1.025,14- 3.2
B40.1.026.14- 3,25
B40,1,027,1A- 3.3
840102814 - 3,35
840,1.0291A- 3.4
B40.1.030.1A - 3,45

BAD1.04 2E-2.2
B401.042.2B- 2,25
BAC1.0M3.2E- 2.3
BAD1,044 2B - 2,35
EAD1.045.7E - 7.4
BAD1.046.2E - 2,45
BA0.0472B- 26
B40,1.048.2E - 2.65
BAD1.0402E- 2.6
B40,1,080,2E - 2,65
B40.1.081.2E-2.7
B40,1.082.2E-2.75
B40.1.053.26-2.8
B40L1.054 2E - 2,85
B4D1.0562E-29
B4AL.1.056.2E - 2,25
B401.057.2E- 3.0
E40.1.02E.7E - 2,00
EAD.028.7E - 37
BA01.0860.2E - 3,15
B40.1.061.26 - 3,2
BAD1.0GE.ZE - 3,25
B40,1.062.2E - 3.3
B40.1.064.2E - 3,35
B40L1.0652E - 3.4
BADL1.0G6.2E - 3.45
BAD1.0G7.2E - 3.8
B40.1.068.2E - 3,55
B40.1.068,2B - 3.6
BAL1.0T0.2E - 3,65
B401.071.2E- 3.7
B4A0.072.2B-3.75
BAD1.OTIZE-38
BAL1.0T4.2E - 3,85
B4D.1.075.2E-3.8
B40.1.076.26 - 3,85
BADOTFFIE - 4.0
B40.1.078.2E - 4,05
E401.078.2E - 4,1
E40L1.080.2E = 415
B40,1.081.2E- 4.2
B40.1.082.2E - 4,25
B4D10B3.2E- 43
BAD1.084,7E - 4,35
BAC1.085.2E - 4.4
BA01.086.2E - .45
BAD1.0EV.2E=-45
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I&57 0. O bimola
015 TESTA ORIZZONTALE HORIZONTAL HEAD
Fos s DENOMINAZIONE DESCRIPTION o
13 771.5.066.8B Vite Screw 8
14 208.2.001.1A Bilanciere apertura Opening rocker 2
15 669.1.001.1E Semianelli Split rings 4
16 799.1.212.1A Molletta Spring 2
17 301.2.275.1AA Testa orizzontale completa Complete horizontal head 1
18 209.2.001.1A Bilanciere chiusura Closing rocker 2
19 303.1.066.1AA Guidavalvola scarico magg. 0,03 Exhaust valve guide oversize 0,03 1
19 303.1.066.1AB Guidavalvola scarico magg. 0,06 Exhaust valve guide oversize 0,06 1
19 303.1.066.1AC Guidavalvola scarico magg. 0,09 Exhaust valve guide oversize 0,09 1
20 0647.70.010 Rosetta rasamento Shin 4
21 764.1.087.1A Gommino per valvola Valve seal 2
22 852.5.023.1A Guarnizione Gasket 1
23 779.1.133.1A Vite Screw 1
24 240.2.041.1A Coperchio Cover 1
25 463.2.010.9A Guarnizione OR O-ring 1
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I&57 50. O bimola

TAVOLA 016 CORPO FARFALLATO THROTTLE BODY
s Y A DENOMINAZIONE DESCRIPTION Mone o
1 250000194 Assieme gruppo alimentazione Feed unit assembly 1
2 284.4.008.1A Potenziometro Potentiometer 1
3 215000599 Fascetta Clamp 2
4 250000130 Manicotto Hose 2
8 216000068 Fascetta Clamp 6
10 280.4.023.1A Iniettore Injector 2
11 140.2.068.2A Collettore aspirazione Intake manifold 2
12 0250.70.223 Guarnizione alluminio Aluminium gasket 2
13 773.5.061.8B Viti Screw 2
14 886.4.148.1A Guarnizione O O-ring 2
15 748.1.039.1A Dado Nut 4
17 741.4.067.1A Passatubo Hose guide 2
18 852.5.023.1A Guarnizione Gasket 2
19 814.1.323.1A Raccordo Union 2
22 215000498 Tubo Hose 2
23 283.4.020.1A Motorino passo passo Stepper motor 1
24 216000067 Tubo benzina (Mandata) Fuel pipe (Delivery) 1
26 741.4.001.1A Passatubo Hose guide 2
27 215001174 Fascetta Strap 1
28 590.1.343.1A Tubo aria stepper Stepper hose 1
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EQXV?,IEQG 017 Telaio Frame
Numero Definizione Description Quantita |Descrizione del prodotto
1 506260010 Piastra telaio sinistra Left frame 1 508160050 Piastra telaio
plate sinistra TESI 40°
2 507660020 Piastra telaio destra Right frame 1 508160040 Piastra telaio
plate destra TESI 40°
3 506260190 Distanziale telaietto Frame spacer 1
anteriore.
4 508160110 Traliccio supporto Left support 1 506260040 Traliccio supporto
sospensione sinistro suspension sospensione sinistro TESI 40°
frame
5 508160120 Traliccio supporto sospensione [Right support 1 506260380 Traliccio supporto
destro sospension sospensione destro TESI 40°
frame
6 503462180 Vite M12x1,25 fix Screw 1
ammortizzatore su telaio
7 202090011 DADO M 12X1.25 GALLY DAX Nut 5
AUTOBL.
8 201041050 Vite M10x25x1.25 TCEI CZ Screw 4
chromiting
9 201041010 Vite M8x20 TCEICZ Screw 2
10 506260080 Perno motore anteriore Front tie rod 1
11 506260070 Distanziale motore Engine spacer 4
12 90751502B Vite TCEIF M8x50_ZG Screw 2
13 506260170 coperchietto vite M8 Under screw 2
14 506260090 Perno motore posteriore Rear tie rod 1
15 506290110 Piastrino supporto relé Start relay 2
avviamento support plate
16 201030108 Vite M5x14 TBEI UNI 7380 Screw 2
17 506260030 Traliccio anteriore rosso Frame 1 508160010 Traliccio anteriore
Emessio  06/14 TEISQLIA%ODOG'I1A
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Numero Definizione Description Quantita |Descrizione del prodotto
1 506261030 Leva sterzo inferiore Lower steering |1 508161080 Leva sterzo
lever inferiore nera TESI 40"
2 506261190 Bielletta di sterzo Steering rod 1
3 506261150 Perno bilanciere sterzo Steering rocket |1
pin

4 506261070 Perno leva rinvio sterzo Pin 1
6 506261080 Perno fissaggio bielletta Rod pin 2
7 506261090 Rasamento teflon Washer 2
8 506261130 Distanziale bielletta sterzo Spacer 2
9 206020061 Cuscinetto NA 4900 Bearing 2
10 206010007 Cuscinetto stagno 6003_2rs Bearing 2
11 206010043 Cuscinetto 61804 20*32*7 2Rs1 |[Bearing 2
12 506261260 Distanziale cuscinetti Spacer 1

bilanciere sterzo superiore
13 506261270 Distanziale cuscinetti Spacer 1

bilanciere sterzo inferiore
14 506260170 Coperchietto vite M8 Under screw 1 508160080 Coperchietto vite M8

nero TESI 40"

15 506261280 Distanziale bilanciere sterzo |spacer 2

inf
16 201041005 Vite M8x30 TCEI Cz Screw 1

Emesso
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17 90751502B Vite TCEIF M8x50_ ZG Screw
18 201041001 Vite M6x25 TCEI CZ Screw
19 506261140 Bilanciere sterzo Steering lever 508161060 Bilanciere
sterzo nero TESI 40"
20 506295020 Asta avancorsa L.422 Trail rod 508195010 Asta avancorsa
L.422 nera TESI 40°
21 201041028 Vite M8x25 TCEI CZ chromiting Screw
22 506295150 Asta inferiore sterzo L.415 Steering lower 508195020 Asta inferiore
rod sterzo L.415 nera TESI 40°
23 214000110 Anello di arresto radiale UNI Check ring
7435-22 Inox
24 216000097 Spina cilindrica 5x12 UNI 28734 |(Dowel pin
25 203010031 Rondella D8 UNI 6592 8.4x16x1.6 |(washer
26 506295010 Asta di sterzo superiore L.267 |(Upper steering 508195030 Asta di sterzo
rod superiore L.267 nera TESI
40°
27 216000102 Rosetta elastica conica 10x1.5 (Conical rosette
UNI8837
28 207020026 Snodo M8 Ball joint
29 202010031 Dado M8 EN24032 normale Nut
chromiting
30 214000113 Anello UNI 7437-22 Ceck ring
31 506260180 coperchietto leva sterzo inf. Cover 508160080 Coperchietto
vite M8 TESI 40°
32 501761400 Leva tirante di reazione Rod reaction 508161120 Leva tirante di
lever reazione TESI 40°
33 506261290 Pernetto battuta sterzo Steering pin
34 506261020 Leva sterzo superiore Upper steering
Emesso |06/14 lever Issued 06/14
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Numero Definizione Description Quantita
1 506261020 Leva sterzo superiore Upper Steering Lever 1
2 508161030 Canotto tesi naked 2013 Steering tube 1
3 206010051 CUSCINETTO 61907 35x55x10 2RS1 Bearing 2
4 506261160 Distanziale cannotto Spacer 1
5 508161040 Boccola cuscinetto canotto sterzo Bush 1
6 216000097 Spina cilindrica 5x12 UNI 28734 Dowel pin 2
7 508161010 Base sterzo tesi naked 2013 Steering head 1
8 506261180 Vite fix base sterzo Steering head screw 1
9 507761050 Supporto manubrio naked Handlebar support 2
10 507761060 Chiusura supporto manubrio naked Closing handlebars 2
11 506182110 Perno Pedana Pin 2
12 201041010 Vite M8x20 TCEICZ Screw 2
13 201041005 Vite M8x30 TCEI CZ Screw 2
14 506361060 Manubrio nero Handlebar 1
15 508161050 Vite speciale chiusura canotto M30x1 Screw 1
16 201041028 Vite M8x25 TCEI CZ chromiting Screw 1
17 214000097 Anello di arresto radiale UNI 7434-5 Inox Check ring 2
18 201041022 Vite M8x35 TCEI Screw 1
19 201041048 Vite M6x30 Screw 2
20 506290180 Kit serrature Key block 1
21 506290070 Adesivo blocchetto chiave Tesi 3D Stickers 1
22 203010029 Rondella D5 Washer 3
Emesso 06/14 Issued 06/14
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oyl 019 FORCELLONE ANTERIORE FRONT SWINGARM
Numero Definizione Description Quantita |Descrizione del
prodotto
1 507661030 Vite M12x1.25 sospensione Front shock 2
anteriore
2 506261240 Perno forcellone anteriore Swingarm pivot |1
3 507663010 forcellone anteriore evo Front swingarm |1 508163050 forcellone
anteriore evo TESI 40°
4 506199010 Vite sp M16x1,5x20 Screw 2
5 506261230 Distanziale interno forcellone [Spacer 1
6 204010053 Oring Oring 2
7 Cuscinetto a rulli Needle bearing (2
8 Anello di tenuta Sealing ring 2
9 506261220 Distanziale forcellone Spacer 2
anteriore
10 507663030 Distanziale terminale Swingarm topend|4
forcellone 2mm spacer
11 201041031 Vite M8x22 TCEI Cz Screw 4
12 Dado M12x1,25 Nut 2
13 213000131 Ammortizzatore Anteriore Front Shock 1
OHLINS
Emesso 06/14 Issued 06/14
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EQXV%QG 020 IMPIANTO FRENO ANTERIORE FRONT BRAKE LINE
Numero Definizione Description Quantita
1 506280040 Tubo Freno Anteriore Brake tube 1
2 216000044 Rondella Al Tubo Olio Freni Washer 6
3 216000046 Bullone Forato Testa Fresata M10x1 Drilled nut 3
4 216000048 Tappo spurgo 6x1,04 Bleed 2
5 105150210 Cappuccio per spurgo pinza Rubber cap 2
6 506280130 Pinza Freno Anteriore Sinistra Left front caliper 1
Lavorata

7 506280120 Pinza Freno Anteriore Destra Lavorata |Right front caliper 1
8 211082019 Coppia Pastiglie Anteriori Front pads pair 4
9 508180050 Pompa freno completa Pump 1
Emesso 06/14 Issued 06/14

60



TE=ES7 S iPnaked
TAVOLA 021 MANUBRIO E COMANDI HANDLEBAR E CONTROL

DRAWING

61



©
T=S5 ST © bimeta
oyl 021 MANUBRIO E COMANDI HANDLEBAR AND CONTROL
Numero |Definizione Description Quantita
1 506382310 Cavo comando gas Throttle control trasmission 1
2 215000705 Comando gas Throttle control 1
3 210000578 Commutatore destro R.H.Switch 2
4 201041020 Vite M6x20 TCEI cz screw 1
5 506361070 Tappo manubrio Cover handlebar 4
6 211031078 Pompa freno anteriore Front brake pump 6
7 211101045 Piastrino supp.serbatoio olio freno Plate 1
8 201030119 Vite M6x10 Screw 2
9 211031029 Serbatoio 0lio Freno Anteriore Front brake oil tank 1
10 101500008 Tubo Gomma EPOM 10 cm Tube 1
11 215000049 fascette Clamp 4
12 507080010 Leva freno Brake lever 1
13 506180040 Boccola Bush 2
14 211101041 Gommino per supporto serbatoio Rubber 2
15 202090020 Dado M5 flangiato autobloccante Nut 2
16 211101043 Vite speciale M5 Screw 2
17 506280040 Tubo freno anteriore Brake tube 1
18 210000579 Commutatore sinistro L.H.Switch 1

Emesso 06/14
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19 507111010 Tubo Frizione clutch tube 1

20 211031076 Pompa Frizione Ant. Radiale Clutch pump 1
3,592,118613 Grimeca

21 507011010 Leva Frizione Clutch lever 1

22 211101042 Piastrino supp. serbatoio olio plate 1
frizione

23 211031030 Serbatoio Olio frizione anteriore 0il clutch tank 1

24 101500008 Tubo gomma EPom 8 cm Robber tube 1

25 506361060 Manubrio nero Handlebar black 1

26 506370300 Specchietto dx colore sotf touch Right Rearview Mirror 1
5205001

27 506370290 Specchietto sx colore sotf touch Left Rearview Mirror 1
5105001

28 211101040 Cavallotto supporto specchio Mirror 2

Emesso 06/14
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Numero Definizione Description Quantita Descrizione del prodotto
1 206010012 Cuscinetto stagno 6005-2RS1 Bearing 2
2 206020060 Astuccio rullini Needle bearing (2
3 506163060 Distanziale interno dx Spacer 1
forcellone
4 506163070 Bussola dx forcellone Bush 2
5 506163050 Bussola sx forcellone Bush 2
6 506163080 Perno forcellone Swingarm pivot |1
7 506199010 Vite sp M16x1,5x20 Special Screw 2
8 506260110 Boccola interna forcellone Bush 2
9 506399020 Vite speciale M10x1.25 TCEI Screw 6
10 503462170 Vite M12x1,25 fix Screw 1
ammortizzatore su telaio
11 202090011 DADO M 12X1.25 GALLY DAX Nut 1
AUTOBL.
12 508163010 Piastra forcellone dx R.H Plate 1 508163020 Piastra
forcellone dx TESI 40°
13 506270050 Parafango posteriore Rear mudguard 1
14 506163100 Pattino catena 1
15 506363070 Protezione catena per Swingarm chain |1
forcellone protection
Emesso ../.. Issued ../..
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16 506170320 Carter catena Upper chain 1
guard
17 506163090 Boccola supporto cavaletto Bush 1
posteriore
18 201050067 Vite M5x10 TSPEI UNI 5933 Special screw 2
chromiting
19 201030115 Vite M5x8 TBEI UNI 7380 Screw 3
chromiting
20 Rondella D5 UNI 6592 5.3x10x1 Washer 1
21 201041028 Vite M8x25 TCEI CZ chromiting Screw 1
22 146701009 VITE M 5X16 ESAG. INT. INOX Screw 3
23 201050076 Vite M4x16 TSPEI UNI 5933 Screw 2
chromiting
24 202030016 Dado M4 autobloccante Nut 2
chromiting
25 214000118 Anello arresto radiale Seeger 2
26 204010051 Parapolvere Dust seal 2
27 213000094 Ammortizzatore Posteriore Shock Adsorber |1
OHLINS
28 506363030 Piastra forcellone sinistra L.H.Plate 1 508163030 Piastra
forcellone sx TESI 40°
29 506263280 Forcellone posteriore rosso Swingarm 1 507163010 Forcellone
posteriore TESI 40°
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DRAWING 023 PEDANA SINISTRA L.H. FOOT REST
Numero Definizione Quantita Description Descrizione del prodotto
1 508182010 Supporto pedana sinistro TESI 1 platform 508182110 Supporto
Naked support pedana sinistro TESI 40°
2 506182050 Paratacco_sx 1 left-footed 508182210 Paratacco_sx
TESI 40°
3 506182030 Pedana_sx 1 left platform 507882250 Pedana
sinistra TESI 40°
4 506182120 Forchetta_pedana 1 Holder 507882230 Forchetta
pedana TESI Naked 40°
5 506399010 Vite speciale leve cambio-freno |1 Special nut
6 214000100 Boccola in teflon 14-11 1 Bush
7 201030110 Vite M4x10 TBEI UNI 7380 2 Screw
chromiting
8 216000043 _Gommino Leva Cambio/Freno 1 Rubber
9 Unibal M5 2 Ball joint
10 506182090 Asta comando cambio 1 rod command 508182170 Asta comando
gear cambio TESI 40°
11 201040142 Vite M5x20 TCEI UNI ISO 4762 2
chromiting
12 506182140 Rinvio cambio 1 Exchange 508182190 Rinvio cambio
postponement TESI 40°
13 201041028 Vite M8x25 TCEI CZ chromiting 2 Screw
14 508182040 Leva cambio 1 exchange rate 508182160 Leva cambio
lever TESI 40°
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15 506382300 Piolo leva cambio-freno 1 Pin 507882210 Piolo leva
cambio TESI 40°
16 506182100 Molla_ pedana 1 Spring
17 506182110 Perno Pedana 1 Pin
18 214000097 Anello di arresto radiale UNI 7434- |1 Check ring
5 Inox
19 506199060 Vite sp M8x1.25x18 1 Special screw
20 202030015_Dado M5 autobloccante chromiting 2 Nut
21 201041026_Vite M5x12 TCEI CZ 1 Screw
22 201032001 Vite M5x12 TBEI speciale testa 1 Screw
larga
23 201041020 Vite M6x20 TCEI CZ 1 screw
24 202010026 Dado M5 EN24032 normale 2 Nut

Emesso ../.. Issued ../..
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Numero Definizione Description Quantita Descrizione del prodotto
1 508182020 Supporto pedana destro TESI R.H. Holder 1 5081820xx Supporto
Naked pedana destro TESI Naked
40°
2 506182120 Forchetta_pedana Holder 1 507882230 Forchetta
pedana TESI Naked 40°
3 506199060 Vite sp M8x1.25x18 Special screw 1
4 506182110 Perno Pedana Pin 1
5 214000097 Anello di arresto radiale UNI Check ring 1
7434-5 Inox
6 506182040 Pedana destra Front R.H. foot |1 507882240 Pedana destra
peg TESI 40°
7 506182100 Molla_pedana Spring 1
8 214000100 Boccola in teflon 14-11 Bush 1
9 508182030 Leva freno Brake lever 1 508182180 Leva freno
TESI Naked 40°
10 506399010 Vite speciale leve cambio-freno |[Special nut 1
11 506382210 Eccentrico blocco leva freno Eccentric 1
12 201030108 _Vite M5x14 TBEI UNI 7380 screw 1
13 508182060 Distanziale 5.25x8x14 Spacer 1
14 Unibal M5 Ball joint 1
15 201041025 Vite M5x30 TCEI Cz Screw 1
16 202090020 Dado M5 flangiato autobloccante [Nut 1
chromiting
Emesso ../.. Issued ../..
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17 506282070 Asta pompa freno posteriore Adjuster rod 1

18 202010026 Dado M5 EN24032 normale Nut 1

19 201041020 Vite M6x20 TCEI CZ Screw 4

20 506182060 Paratacco_dx Right heel 1 508182220 Paratacco

guard destro TESI Naked 40°

21 201030110_Vite M4x10 TBEI UNI 7380 Screw 2

22 101500008 Tubo Gomma EPOM 06,5375,03 Tube 1

23 216000103 Fascetta FAUSER Clamp 2

24 508180030 Supporto pompa freno posteriore |Holder 1 508180080 Supporto pompa
freno posteriore TESI
Naked 40°

25 201041039 _Vite M6x22 Screw 1

26 201041020 Vite M6x20 Screw 1

27 211031067 Pompa freno posteriore Rear brake pump |1

28 506380030 Distanziale vaschetta freno Spacer 1 508180090 Distanziale
vaschetta freno TESI
Naked 40°

29 211103004 SERBATOIO S15 10.4446.40 Complete oil 1

tank

30 201030115_Vite M5x8 Screw 1

31 Rondella D5 UNI 6592 5.3x10x1 Washer 1

32 201041026_Vite M5x12 TCEI CZ chromiting Screw

33 506382300 Piolo leva cambio-freno Pin 1 507882210 Piolo leva
cambio TESI 40°

34 216000043 Gommino Leva Cambio/Freno Rubber pad 1

35 201032001 Vite M5x12 TBEI speciale testa |Screw 1

larga
Emesso ../.. Issued ../..
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Numero|Codice Denominazione Description Quantita
1 508107000 |Motore 1100 lavorato Engine 1
2 506325010|Radiatore 0lio 43218 0il cooler 1
3 506225030|Tubo Ritorno Olio 02/01317 0il return pipe |1
4 506225020 | Tubo Mandata Olio 02/01318 0il delivery pipe|1
5 506125020 |Nipplo Twin Seal 16x1,5 Nipple 2
6 216000045 |Rondella Al Tubo Olio Wahser 2
7 201041001 |Vite Méx25 TCEI CZ Chromiting Screw 4
8 506199100 |Boccola Speciale Antivibrante 22x6x6,5 Special Bush 4
9 250000133 |Gommino Antivibrante 76410221A Rubber pad 2
10 202090017 |Dado M6 Flangiato Autobloccante Chromiting|Nut 2
11 506225060 |Supporto Radiatore Destro Right holder 1
12 506225050 |Supporto Radiatore Sinistro Left holder 1
13 506325060 |Boccola 10x6,3x10 Bush 2
Emesso ../.. Issued ../..
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Numero Definizione Quantita Description Descrizione del prodotto
1 506281030 Supporto pinza sx radiale 1 Front left
caliper support
2 201041022 Vite M8x35 TCEI CZ 1 Screw
3 201041004 Vite M8x40 TCEI CzZ 2 Screw
4 201041005 Vite M8x30 TCEI CZ 8 Screw
5 201041031 Vite M8x22 TCEI CZ 2 Screw
6 208011109 Pneumatico ant 120/70ZR17M/CTL |1 Front tyre
58W
7 506281310 Ruota anteriore 3.50x17" 1 Front wheel rim [{507681020 Ruota
cerchio nero anteriore 3.50x17"
cerchio oro
8 506280120 Pinza ferno anteriore destra 1 Right front
lavorata caliper
9 506280130 Pinza freno anteriore sinistra |1 Left front
lavorata caliper
10 506281020 Supporto pinza dx radiale 1 Front right
caliper support
11 201041016_Vite M10x55x1.25 TCEI CZ 4 Screw
12 201030120 _Vite M5x12 TBEI UNI 7380 12 Screw
13 506261100 Braccetto sterzo mozzo 1 Steering hub
arm
14 506295080 Boccola per asta rinvio sterzo |1 Bush
18 Assieme mozzo naked 1 Hub steering
19 506280010Disco freno ant. assemblato 2 Complete front
4.801.127237 brake disk
Emesso ../.. Issued ../..
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15 506270170 piastrino supp.parafango ant.sx |1 Front left
mudguard
support plate
16 201030111 Vite M5x10 TBEI UNI 7380 2 Screw
17 506270160 Piastrino sup. parafango ant. 1 Front support
dx plate
18 216000100 Boccola 2 Bush
19 501761340 Boccola 2 Bush
20 501761330 Boccola 2 Bush
21 508170070 Parafango anteriore bianco- 1 Front mudguard |508170170 Parafango
carbonio anteriore bianco-rosso-
verde TESI 40°
22 201030111 Vite 5x10 2 Screw
23 507681060 Boccola vite perno ruota 2 Bush
anteriore
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DRAWING 027 MOZZO RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL HUB
Numero|Denominazione Description Q.ta
1 506281050 Perno ruota anteriore big Front wheel spindle|1
2 506281390 Piattello_per_molla_tazza mozzo_big C-spring cap 1
3 216000091 Rosetta Elastica Conica 10x1 UNI 8837 C-spring 1
4 216000101 Rosetta Elastica Conica 10x1,2 UNI 8837 C-spring 1
5 502381060 Bicchierino interno mozzo ruota anteriore big|Bucket 1
6 205010015 ANELLO TENUTA DPSM 110/130/12 Sealing ring 2
7 206010017 Cuscinetto 618 20 2RS1 Elges Bearing 2
8 206050005 Cuscinetto rulli conici 4T-CR-0643L Bearing 2
9 506281040 Mozzo ruota anteriore big Front hub 1
10 506281070 Pernetto interno _mozzo big Special screw 1
11 506281360 Tappo chiusura mozzo ruota ant big Cover 2
12 506281090 Pernetto big Pin 1
13 506281370 Vite registro precarico mozzo big Screw 1
14 506281380 Dado fix perno interno mozzo big Nut 1
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Numero Definizione Quantita Description Descrizione del prodotto
1 506181070 Slitta tendicatena sx 1 508181010 Slitta
tendicatena sx TESI 40"
2 506181080 perno ruota posteriore 1
3 201041023 _Vite M10x60 TCEI CZ INT.FILETT |2 Screw
4 211021045 Pinza posteriore 1
5 201041028 Vite M8x25 TCEI CZ chromiting 2 Screw
6 506181060 Slitta tendicatena destra 1 508181020 Slitta
tendicatena destra TESI
40"
7 211011062 Disco freno post. De 220 1 Rear brake disc
flottante
8 506281300 Ruota posteriore 5.50x17" 1 Rear wheel 507681010 Cerchio
cerchio nero posteriore Oro
9 Mozzo Ruota post Ru 1
10 208011112 Pneumatico post 180/55ZR17M/CTL |1 Rear tyre
75W 180/55 zr17
11 202090019 Dado M10x1,25 flangiato 6 Nut
autoblc.
12 500381639 CORONA Z39 DA 5/8 X 1/4 1 Ring gear z39
13 221000039 Catena passo 520 101mg aperta 1 Chain
14 506310010 Coperchietto pignone carbonio 1 Pignon cover
15 201041006 Vite M6 2 Screw
16 201020073 Vite M8x20 5 Screw
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DRAARG 029 FRENO POSTERIORE REAR BRAKE
Numero Codice Denominazione Description Quantita
1 216000046 Bullone Forato Testa Fresata M10x1 Drilled screw 1
2 216000044 |Rondella Al Tubo Olio Freni Washer 4
3 506380020 | Tubo Freno Posteriore 01/00382 Tube 1
4 211021045 |Pinza posteriore fissa 20.B851.11 Rear brake caliper |1
5 506181060 |Slitta Tendicatena Destra R.H. Chain adjuster|1
6 201041010|Vite M8x20 TCEI CZ Chromiting Screw 2
7 201041023 |Vite M10x60 TCEI CZ Int. Filett. Chromiting|Screw 2
8 210000612 |Sensore Velocita KOSO Speed sensor 1
9 506181080 |Perno Ruota Posteriore Rear wheel spindle |1
10 506181070|S1litta Tendicatena Sinistra L.H. chain adjuster|1
11 201180014 |Grano M4x4 UNI 5927 Inox Bolt 1
12 105150210 | Tappo Gomma Rubber cap 1
13 216000048 |Spurgo Bleed 1
14 211082020 |Coppia pastiglie posteriori Rear pads pair 1
15 506380040 | Idrostop completo Sensor 1
Emesso ../.. Issued ../..
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Numero

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Definizione
508115020 collettore anteriore Inox
508115030 Collettore posteriore
507815070 Piastrino inferiore supporto scarico
508115040 Raggruppamento Inox
508115010 Terminale scarico inox
Coprimolla
507715090 Molla fissaggio scarico
507715110 Boccola T fissaggio scarico
508115050 Raccordo inox
201030114Vite M6x8 TBEI UNI 7380 chromiting
203010027 Rondella UNI6592 6, 4x12, 5x1, 6
201040152 Vite M10x32 TCElI UNI 5931
203010028 Rondella UNI6592 10. 5x20x2
201041020 Vite M6x20 TCElI CZ chrominting
203030017 Rondella
202090017 Dado M6 flangiato autoblocc.
201041007 Vite M6x30
507070320 Coperchietto Vite M6
506315080 Sonda Lambda
214000096 guarnizione scarico
508115080 Dbkiller Europa

508115090 Dbkiller Giappone

Quantita
1

1

Description
front collector
Rear collector
Plate
Collector
Silencer
Spring
Fix spring
bush
Connection
Screw
washer
SCrew
washer
Screw
washer
nut
SCrew
Screw cap
Oxygen sensor
Gasket
db killer europe

db killer japan
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Lyl il 031 FANALE ANTERIORE E CRUSCOTTO FRONT HEADLIGHT AND DASHBOARD

Numero Definizione Quantita|Description Descrizione

1 201041006_Vite M6x16 TCEI CZ 2 Screw

2 203030017_Rondella UNI 6593_6.4x18x1.6 2 Washer

3 507190010 CrusCotto Koso 5 impulsi 1 Complete instrument panel|Deriva da:
210000613
CrusCotto RX2N
K0SO0

4 Gommino Antivibrante 14x6.5x10.5 5 Rubber pad

5 508164010 Telaietto supporto fanale 1 Front frame

6 201041017 Vite M6x12 TCEI CZ Chromiting 4 Screw

7 Gommino Ariete art. 10978 4 Rubber pad

8 210000585 Fanale Anteriore 1 Complete headlight

9 Rondella 5x15x1 UNI 6593 Chromiting 4 Washer

10 = |F==*F5F5 Vite M5x8 TBEI UNI 7380 Chromiting (4 Screw

11 216000095 Supporto strumento KOSO RX2N 1 Instrument panel support

12 508190030 Supporto freccia anteriore sinistro|1 Left support

13 508190040 Supporto freccia anteriore destro |1 Right support

14 21000663 freccia sx 1 Letf direction indicator

15 210000662 freccia dx 1 Right direction indicator
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it 032 ASPIRAZIONE ARIA E SFIATO OLIO AIR INDUCTION AND OIL VENT

Numero Codice Definizione Quantita Description
1 506306100 | Tubo Sfiato Olio 2 Tube
2 506206080 |Raccordo Tubo Sfiato Serbatoio Blow-By 1 Union
3 507606010 (Tubo sfiato olio blow-by 1 Tube
4 216000053 [Fascetta Sx 9C W1 16x25 1 Clamp
5 201030115|Vite M5x8 TBEI UNI 7380 Chromiting 2 Screw
6 204020051 |0-ring 1 0.ring
7 506206020 |Serbatoio Espansione Olio 1 0il breather tank
8 506206030 |Piastrino Fix Serbatoio Vaso Espansione 1 Plate
9 214000108 |Passacavo P22,5x30 nero 3 Core Hitch
10 101500006 | Tubo Gomma Gates D12x19 120°C 445097 322510015 Socar|1 Tube
11 507606020 |Airbox Plastica 1 Airbox
12 215001061 [Filtro Aria FIAMM PA 7096 1 Air filter
13 506206090 |Coperchio Airbox Plastica 1 Airbox cover
14 506206060|Vite Fissaggio Coperchio Airbox 4 Airbox cover screw
15 204010054 (0.Ring 4,48x1,78 NBR Di 4,48 4 0-ring
16 214000039 (Gommino DKF 7/14/18-3 4 Rubber pad
17 506206100 |Retina Airbox per Coperchio Plastica 1 Airbox net
18 215000003 |Rondella 5x10x1 Nylon 2 Washer
19 201030120(Vite M5x12 TBEI UNI 7380 Chromiting 2 Screw
20 250000159 |Tubo Canister 59010981A 1 Tube
21 215000049 [Fascette 2 Clamp
22 202010014 (Dado M5 a Clip 2 Nut
23 506325060 |Boccola 10x6,3x10 2 Bush
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ORARERG 033 SERBATOIO FUEL TANK

N° Definizione Q.ta|Descrizione del prodotto Description

1 508172010 Serbatoio Benzina Bianco EU 1 508172020 TESI 40° Tank

2 215000928 Vasca Tappo Benzina USA PF 498,5 1 Tank cap

3 201041025 Vite M5x30 TCEI CZ Chromiting 3 Screw

4 201041033 Vite M5x10 TCEI CZ Chromiting 3 Screw

5 201041009 Vite M5x16 TCEI CZ Chromiting 1 Screw

6 506172020 Scritta Bimota nera L.110 2 508172030 Scritta bimota Sticker

rossa L.110 TESI 40°

7 506272060 Dado Cieco M6 Fissaggio Serbatoio 2 Nut

8 216000013 Rondella D6 Nylon UNI 6592E 4 Washer

9 504982270 Boccola per Cruscotto Digitale 6 Bush

10 506272030 Piastrino Supporto Anteriore Serbatoio 1 Plate

11 212000016 Silent Block art. 9949 3 Silent Block

12 201030104 Vite M6x20 TBEI UNI 7380 Chromiting 2 Screw

13 506272020 Piastrino Supporto Posteriore Serbatoio |1 Tank support
plate

14 201020034 Vite M6x12 TE UNI 5739 Chromiting 4 Screw

15 203010027 Rondella UNI 6592 6,4x12x1,6 Chromiting |4 Washer

16 216000173 Pompa Benzina 30260063 1 Fuel pump

17 201041006 Vite M6x16 TCEI CZ Chromiting 6 Screw

18 506172060 Raccordo M7 2 Union

19 215000049 Fascette 2 Clamp

20 216000070 Tubo 4x9 Gates 3225-100051 Socar 1 Tube

21 215000827 Guarnizione 1 Seal

22 215000898 Guarnizione 1 Seal

23 201041001 Vite M6x25 TCEI CZ Chomiting 1 Screw
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Numero |Definizione Description Descrizione del prodotto Quantita
1 508170030 Sella pilota Seat 1
2 201041020 Vite M6x20 TCEI Screw 2
3 216000013 Rondella D.6 Washer 1
4 202090017 Dado M6 Nut 1
5 506370470 Boccola Bush 1
6 201041039 Vite M6x22 TCEI Screw 1
7 508170100 Vite fix telaietto Special screw 2
8 508170010 Codino Tail 508170160-Codino bianco- 1
argento TESI 40°
9 146701009 Vite M5 Screw 3
10 215000003 Rondella D.5 Washer 5
11 216000071 Velnut M4 Velnut 4
12 201030029 VITE M4x16 TBEI Screw 4
13 216000084 Rondella nylon Washer 4
14 202090020 Dado M5 Nut 1
15 201030116 Vite M5x20 TBEI Screw 2
16 508170080 Sella passeggero Passegger seat 1
17 210000584 Fanale posteriore Tail light 1
18 210150014 Viti autofilettanti Screw 2
19 42610071A Canister Aisan Canister 1
21 508170020 Chiusura codino Lower hull 1
20 508104010 Piastrino canister Plate 1
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DRAARG 035 CARENATURA FAIRING
Codice Definizione Description Descrizione del prodotto Q.ta
1 |508170040 |Cupolino bianco-carbonio-rosso Headlight fairing |508170180-Cupolino bianco- 1
carbonio-argento TESI 40°
2 |506270280 |Retina Cupolino Destra Right headlight net 1
3 |506270290 |Retina Cupolino Sinistra Left headlight net 1
4 |508170060 |Carena laterale Dx Bianco-carbonio Left fairing 508170140 Carena laterale dx 1
bianco-rosso-nero TESI 40°
5 [508170050 |Carena laterale Sx Bianco-carbonio Right fairing 508170150 Carena laterale sx 1
bianco-rosso-nero TESI 40°
7 1202010029 |Dado M6 EN24032 normale Chromiting Nut 4
8 |203040008 |Rondella D6 Grover Inox Washer 4
9 |506170400 |Scritta "B" Cupolino 40x40 argento BIMOO4 |Sticker 1
10506270090 |Resert Glass Plexiglass 1
11201030127 |Vite M4x12 TBEI UNI 7380 Chromiting Screw 4
121146701009 |[Vite M6x16 Esagono Interno Inox Screw 10
13215000003 |Rondella 5x10x1 Nylon Washer 10
14 (175900010 |Velnut M5x14 23083-20 Velnut 10
17506270300 |Scritta Tesi 3D carena L.200 Sticker 2
18506270270 |Retina Carena Sinistra Left fairing net 1
19506270260 |Retina Carena Destra Right fairing net 1
20506270190 |Piastrino Fissaggio Carena Plate 2
21201041033 |Vite M5x10 TCEI CZ Chromiting Screw 2
221202010014 |Dado M5 a Clip Nut 2
23|215000752 |Profilo in Gomma ST.2925-K Rubber profile 2
241506270200 |Piastrino Supporto DX Plate 1
25|506270210 |Piastrino Supporto SX Plate 1
26|201041017 |Vite M6x12 TCEI CZ Chromiting Screw 2
27 1203010027 |Rondella UNI 6592 6,4x12x1,6 Chromiting Washer 2
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it 036  SUPPORTO TARGA NUMBER PLATE HOLDER
numero |Codice Definizione Description Q.ta
Q.ty
1 507770220 Traliccio supporto targa nero Frame neber plete black|1
1 508170200 Traliccio supporto targa rosso Frame neber plete rosso|i
2 507790030 Cablaggio posteriore Rear elettric wiring 1
3 201041028 Vite M8x25 TCEI Screw 1
4 201041059 Vite M8x28 TCEI Screw 1
5 201030109 Vite M4x8 TBEI Screw 2
6 507790200 Scatola connettori Breakout box 1
7 202090020 Dado M5 flangiato Nut 2
8 202090017 Dado M6 Nut 2
9 201030107 Vite M6x16 TBEI Screw 2
10 210000663 Indicatore direzione sinistro Left turn indicator 1
11 210000662 Indicatore direzione destro Right turn indicator 1
12 214000134 Inserto plastica D.18 Plastic insert 1
13 214000133 Inserto palstica D.15 Plastic insert 1
14 507770570 Piastrino fissaggio supporto targa|Plate 1
15 210000664 Luce targa Number plate light 1
16 201041026 Vite M5x12 TCEI Screw 2
17 507770580 Boccola filettata Bush 2
18 214000008 Pasacavo Fairlead 2
19 214000099 Tampone Pad 2
20 507070380 Porta targa Number plate support 1
21 201030114 Vite M6x8 TBEI Screw 2
22 506172040 Catadiottro posteriore Reflex reflector 1
23 203010032 Rondella D4 Washer 2
24 202030016 Dado D4 Nut 2
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it 037 IMPIANTO ELETTRICO ELETTRICAL SYSTEM
Numero|Definizione Description Quantita
1 507690060 Cablaggio Centrale Electric Wiring |1
2 210000661 Sensore ATS05 temp. aria CA.0005433.A Air temp sensor |1
3 210000638 Sensore Temperatura Aria KOSO Air temp sensor |1
4 507690040 Regolatore di Tensione 54040191A Voltage rectifier|1
5 203010027 Rondella UNI 6592 6,4x12x1,6 Chromiting Washer 2
6 201041001 Vite M6x25 TCEI CZ Chromiting Screw 2
7 506290100 Piastrino Fissaggio Cablaggio Plate 1
8 506107110 Boccola 10x6,3x7 Bush 1
9 201041001 Vite M6x25 TCEI CZ Chromiting Screw 1
10 215000839 Relé Accensione MS5D-191 Starting Relay 1
11 507690050 Cavo da Relé a Motorino di Avviamento Cable 1
12 202030014 Dado M6 Autobloccante Chromiting Inserto Metallico|Nut 1
13 33420-38A11 Bobina Suzuli TLR Coil 2
14 505590140 Cavo bobina cil.verticale (Y47) COIL CABLE 1 1
15 507690080 Cavo bobina L.505 COIL CABLE 2 1
18 210000638 Sensore Temperatura 0lio KOSO 0il temp sensor |1
19 210000679 Scheda di controllo rottura lampade Lamp break card |1
22 210000633 Centralina Walbro ECUG-1 Computer unit 1
23 201030121 Vite M4x20 TBEI UNI 7380 Chromiting Screw 3
24 203030019 Rondella 4x12x1 UNI 6593 Chromiting Washer 3
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038 GRUPPO REGGISELLA SEAT FRAME
DRAWING
Numero Definizione Description Quantita Descrizione del prodotto
1 508165010 Telaietto reggisella Naked rosso Seatpost frame 1 508165130 Telaietto reggisella
Naked TESI 40°
2 508165110 Vasca portaoggetti TESI naked Glove 1
3 508165030 Maniglione DX Right handle 1
4 508165020 Maniglione Sx Letf Handle 1
5 506382160 Piastra dx fix traliccio posteriore Right plate frame 1 508182140 Piastra dx fix
traliccio posteriore TESI 40°
6 506382020 Traliccio supporto pedana passeggero dx Right footrest frame |1 506882040 Traliccio supporto
pedana passeggero dx TESI 40°
7 506382010 Traliccio supporto pedana passeggero sx Left footrest frame 1 506882030 Traliccio supporto
pedana passengero sx TESI 40°
8 508182050 Piastra traliccio pedana sx Left frame plate 1 508182130 Piastra traliccio
pedana sx TESI 40°
9 508182070 Piastrino chiusura sgancio sella Plate release saddle |1
10 508190000=215000965+506290190 Blocco chiave key lock 1
11 506382250 Pedana destra passeggero Right passenger 1 507882200 Pedana destra
platform passeggero TESI 40°
12 507715190 Supporto silenziatore Silencer support 1 508115060 Supporto silenziatore
TESI 40°
13 506882070 Distanziale piastra fix traliccio pedana Spacer footrest plate|2 508182150 Distanziale piastra fix
traliccio pedana TESI 40°
14 201041031 Vite M8x22 TCEI CZ Screw 4
15 201041040 Vite M8x30 TCEI CZ inter. filettata Screw 4
16 506382260 Pedana sinistra passeggero Left passenger 1 507882190 Pedana sinistra
platform passeggero TESI 40°
17 506182120 Forchetta pedana Platform fork 1 507882230 Forchetta pedana TESI
40°
18 508165090 Piastra sinistra fix traliccio posteriore plate fixing left- 1
hand
19 508165080 Piastra destra fix traliccio posteriore plate fixing right- 1
hand
20 508165070 Distanziale maniglione posteriore spacer handle 4
21 — 201041060_ ite M10x60x1.25 TCEI CZ Screw 4 Teinnd ,
22 201041038 Vite M6x14 TCEI CZ chromiting Screw 4 e
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DRAWING 038 GRUPPO REGGISELLA SEAT FRAME
Numero Definizione Description Quantita Descrizione del prodotto
23 201041004 Vite M8x40 TCEI CZ Screw 2
24 201041046_Vite M8x45 TCEI CZ chromiting Screw 2
25 508165100 Boccola 8.5x22x11 fix traliccio post Bush 2
26 175900010 WELNUT M5 L.14mm 23083-20 well nut mb5 5
27 201030116 Vite M5x20 TBEI UNI 7380 screw 3
28 214000036 GOMMINO FIX POSTERIORE 0010 Grommet 4
29 214000104 Tappo gomma D.30 art.5986 Plug 2
30 216000079 Tampone D.22 Buffer 2
31 201041002 vite M6x15 TCEI CZ Screw 4
32 214000107 Inserto lamelle rotondo D.20 ILT20 214000107 2
33 506382180 Piastrino pedana_post Plate 2
34 506382240 Molla pedana passegero platform spring 2
35 506182110 Perno Pedana Pin 2
36 214000097 Anello di arresto radiale UNI 7434-5 Inox |Check ring 2
37 216000076 Sferad.5/32"pedana posteriore steel sphere 2
38 216000094 Levismo a ghigliottina AS1082 Lock levers 1
39 201041001 Vite M6x25 TCEI CZ Screw 2
40 203010027 Rondella UNI6592 6,4x12,5x1,6 Washer 2
41 202090017 Dado M6 flangiato autobloccante Nut 2
42 508182090 Cavo sgancio sella Naked saddle release 1
cable
43 203030017 Rondella UNI 6593 6.4x24x1.6 Washer 3
44 201041017_Vite M6x12 TCEI CZ chrominting Screw 2
45 201030130 Vite M3x10 TBEI UNI 7380 Screw 1
46 2010410137 Vite M8x12_TCEI_CZ Screw 2
47 502272090 distanziale silent block serbatoio Space 4
48 214000099 Tampone Airbox 01909 1
Airbox pad
49 202090018 Dado M8 flangiato autobloccante Nut 3
chromiting
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DRAARG 039 GRUPPO STAMPELLA CRUTCH
Numero Definizione Revisione Quantita |Descrizione del
prodotto
1 508166010 Gamba stampella tesi Tripod 1
2 506366010 Vite stampella laterale Screw tripod |1
3 506366080 Piastrino supporto sensore. |Plate sensor |1
4 506366070 Piastrino per sensore plate sensor |1
stampella
5 210000728 Interruttore per meccanismo |Switch 1
stampella
7 507066030 Piede stampella Base 1
8 507066040 Vite attacco molla Screw 1
stampella
9 506366030 Molla interna stampella Spring 1
laterale
10 506366020 Molla esterna stampella Spring 1
laterale
11 507066020 Piastrino Fine Corsa Plate 1
12 201030111 Vite M5x10 TBEI UNI 7380 Screw 3
13 201030115 Vite M5x8 TBEI UNI 7380 Screw 2
chromiting
14 201050068 Vite M4x12 TSPEI UNI 5933 Screw 2
15 201041012 Vite M10x25 TCEI CZ Screw 2
chromiting
16 507366020 Piastra stampella laterale |easel plate 1
completa
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DRAARG 040 SUPPORTO BATTERIA BATTERY BOX MOUNT
Num. [Codice Definizione Q.ta|Description Descrizione del
prodotto
1 507670020 |Coperchio scatola batteria carbonio 1 Battery box cover
2 216000013 |Rondella D6 Nylon UNI 6592E 2 Washer
3 201030117 |Vite M6x12 TBEI UNI 7380 Chromiting 2 Screw
4 210000621 |Batteria YUASA YT12B-BS 1 Battery
5 506290010 |Scatola Batteria 1 Battery box
6 214000105 |Tampone Gomma 01906 4 Rubber pad
7 214000099 |Tampone Airbox 01909 4 Rubber pad
8 201030122 |Vite M6x35 TBEI UNI 7380 Chromiting 4 Screw
9 506290120 |Boccola 10x6,3x15 4 Bush
10 (202030015 |Dado M5 Autobloccante Chromiting Inserto Metallico|4 Nut
11 507690020 |Piastrino Supporto Bobina Danso 2 Coil support plate
12 Fusibili da 25 Amp 2 Fuse 25A
13 |216000075 |Gommino Antivibrante EPDM 4 Rubber pad
14 (201040147 |Vite M5x18 TCEI UNI ISO 4762 Chromiting 4 Screw
15 |3350082F60|Clacson Mod. K80 12V. H Zinc/Nero C0C31080-008 1 Horn
16 [203030017 |Ranella 6x18x1,6 UNI 6593 Chromiting 4 Washer
17 (201041017 |Vite M6x12 TCEI CZ Chromiting 4 Screw
18 |507690070 |Cablaggio Alimentazione 1 Electric wiring
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DRAARG 041 CANISTER FUEL INFEED
Numero|Codice Definizione Description|Q.ta
1 42610071A|Canister 'Aisan’ Canister 1
2 201030115|Vite M5x8 Screw 2
3 202010014|Dado M5 a clip 14x21 Nut 2
4 508104010|Piastrino canister Plate 1
5 216000193 |Fascette fauser nerai1312 Clamp 3
6 250000159 |tubo canister 5090.1.098 diviso in 2 pz Tube 1
7 215000498 |tubo gomma 3,2x8 gate3225-10050 diviso in 3 pz Tube 1
8 215001041 |Raccordo a T TS4 VPE Union "T" 1
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